檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10556臺北市松山區八德路2段342號(

營建署)

聯絡人：許嘉緯

聯絡電話：02-87712611

電子郵件：jia@cpami.gov.tw

傳真：02-87712624

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：台內營字第1070452632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1071337589_107D2040287-01.pdf)

主旨：所報修正臺北市土地使用分區管制自治條例第95條之3一

案，行政院業准予備案，請查照。

說明：

一、復貴府107年10月4日府授法二字第1072132445號函。

二、檢附行政院107年11月13日院臺建字第1070038130號函影

本1份，前開函說明二行政院有關單位意見，請儘速處理或

回應。

正本：臺北市政府

副本：本部法規委員會、民政司、營建署都市更新組、都市計畫組(均含附件) 2018-11-20
16:26:14

臺北市政府 1071120

*AAAA1072141024*